¥ VERITAS

Careers in Context

+ speziell fiir die Anforderungen der BMS entwickelt

¢ aktuelle Themen und motivierende Horbeispiele

¢ Business Communication integriert

¢ einfach anwendbares Differenzierungskonzept (Band 1&2)
+ gezielte Vorbereitung auf die Abschlusspriifung (Band 3)

+ E-Learning mit interaktiven Ubungen und Audio-App

+ Gratismaterial auf www.scook.at

Careers in Context 1. Set Buch + E-Book PLUS

Careers in Context 1

Careers in Context 1. E-Book PLUS Solo

Careers in Context 1. E-Book Solo

Careers in Context 1. Extra Practice

Careers in Context 1. Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)
Careers in Context 1. Mediathek

Careers in Context 1. Serviceteil (gedruckt)

Careers in Context 1. Serviceteil (Download)

Careers in Context 2. Set Buch +E-Book PLUS

Careers in Context 2

Careers in Context 2. E-Book PLUS Solo

Careers in Context 2. E-Book Solo

Careers in Context 2. Extra Practice

Careers in Context 2. Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)
Careers in Context 2. Mediathek

Careers in Context 2. Serviceteil (gedruckt)

Careers in Context 2. Serviceteil (Download)

NEU Careers in Context 3. Set Buch + E-Book PLUS
NEU Careers in Context 3

NEU Careers in Context 3. E-Book PLUS Solo

NEU Careers in Context 3. E-Book Solo

NEU Careers in Context 3. Extra Practice

NEU Careers in Context 3. Interaktive Ubungen (PLUS-Modul)
NEU Careers in Context 3. Mediathek

NEU Careers in Context 3. Serviceteil (gedruckt)

NEU Careers in Context 3. Serviceteil (Download)

*Fur Bestellerschulen gratis | d4s: digi4school.at | scook: www.scook.at | vera: vera.veritas.at | cornelsen: cornelsen.de

Die angegebenen Schulbuchpreise sind von 1.6.2025 bis 31.5.2026 giiltig.
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SBNR/ISBN

210.043

210.042

211.123

211.122

210.559
978-3-7101-4559-9
App
978-3-7101-5036-4
978-3-7101-5037-1
215.304

215.302

215.305

215.303

215.366
978-3-7101-5234-4
App
978-3-7101-5235-1
978-3-7101-5239-9
220.046

220.045

220.047

220.048

220.049
978-3-7101-6426-2
App
978-3-7101-5980-0
978-3-7101-6045-5

Lernen verbindet uns

Careers

'nContext

KL. Prifex. Digitales via Preisin EUR
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d4s 25,89

© d4s 20,59
d4s 19,93

d4s 15,58
scook 7,00
scook 6,95
App gratis
gratis*

veritas.at gratis
d4s 28,65

© d4s 2275
d4s 22,80

d4s 17,96
scook 7,00
scook 6,95
App gratis
gratis*

veritas.at gratis
d4s 27,80

d4s 21,90

d4s 22,80

d4s 17,96
scook 8,00
scook 6,95
App gratis
gratis*

veritas.at gratis



